
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Maruševec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ 

broj 17/21) i članka 10. Odluke o komunalnom doprinosu Općine Maruševec („Službeni 

vjesnik Varaždinske županije“ broj 7/19) u predmetu određivanja visine komunalnog 

doprinosa Osnovnoj školi „Gustav Krklec“ iz Čalinca 78 za građenje građevine javne i 

društvene namjene (osnovnoškolska ustanova), 2. b skupine – sportska dvorana osnovne škole 

na čkbr. 1550/1 k.o. Druškovec, u naselju Druškovec 4D, Općinsko vijeće Općine Maruševec 

na 13. sjednici Općinskog vijeća Općine Maruševec održanoj  28. rujna 2022. godine, donosi 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

I 

              Osnovna škola „Gustav Krklec“ iz Čalinca 78 kao investitor gradnje građevine od 

interesa za Općinu Maruševec u potpunosti se oslobađa obveze plaćanja izračunatog 

komunalnog doprinosa za izgradnju građevine javne i društvene namjene (osnovnoškolska 

ustanova), 2.b skupine – sportska dvorana škole na postojećoj građevnoj čestici 1550/1 k.o. 

Druškovec, u naselju Druškovec 4D. 

 

II 

              Ovlašćuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Maruševec, da sukladno točki I ovog 

Zaključka izda Osnovnoj školi „Gustav Krklec“ Rješenje o potpunom oslobađanju obveze 

plaćanja obračunatog komunalnog doprinosa za izgradnju građevine javne i društvene 

namjene (osnovnoškolska ustanova), 2.b skupine – sportska dvorana škole na postojećoj 

građevnoj čestici 1550/1 k.o. Druškovec, u naselju Druškovec 4D. 

 

 

III 

              Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

                                                                                            PREDSJEDNIK 

                                                                                          OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                              Damir Šprem 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Osnovna škola „Gustav Krklec“, Čalinec 78, 42243 Maruševec  

2.   Služba za financije i proračun – ovdje 

3.   Pismohrana - ovdje 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:  UP/I-363-06/22-01/23 

URBROJ: 2186-17-01-22-3 

Maruševec, 28. rujan 2022. 

                                                                                                        

 

 

 

 

 


